（様式第１号）

令和　年　月　日

北九州市上下水道局長　様

住　所
団体名

代表者役職氏名
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
令和７年度遠賀川環境保全活動団体支援助成事業

助成金交付申請書

　標記の助成金について、助成金の交付を受けたいので、遠賀川環境保全活動団体支援助成事業実施要綱に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　また、暴力団排除の取り組みの為に北九州市が福岡県警察へ照会を行うことを承諾します。
記

１　活動の名称

２　団体概要　　　　　　　　別紙様式第２号のとおり
３　活動の概要・計画　　　　別紙様式第３号のとおり
４　助成交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
５　収支予算計画書　　　　　別紙様式第４号のとおり

６　事務連絡窓口

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	書類送付先住所
	〒